
  

  

 

 
 

 
 
 
 

  

POWER BANK 
 
 

B-7000S, B-10000G, B-10000P, 
B-10000FC 

 
 

 
CZ - Uživatelská příručka + Záruční list 
SK - Užívateľská príručka + Záručný list 
PL - Instrukcja obsługi 
EN - User Guide 
BG - Ръководство за потребителя 
DE/AT - Benutzerhandbuch 
HU - Felhasználói kézikönyv 
LT - Naudotojo vadovas  
RO - Ghid de utilizare 
RU - Руководство по эксплуатации 
EN - Warranty card 

 
 
 
 
 

www.iget.eu  

SUPPORT: http://www.iget.eu/helpdesk



CZ 

  

2 

 

I. Úvod 
Děkujeme za zakoupení power banky iGET. Před použitím tohoto produktu si pozorně přečtěte tuto příručku. Rovněž 
tuto příručku uschovejte pro budoucí použití. Pomocí přibaleného microUSB/USB-C kabelu můžete dobíjet své mobilní 
zařízení a být dostupný po delší dobu. 
 

II. Bezpečnostní opatření 
Zařízení používejte pouze a výlučně v souladu s touto příručkou. Nedodržení pokynů může vést k požáru nebo 
poškození zařízení.  
1. Z bezpečnostních důvodů chraňte zařízení před pádem, zkratem el. obvodů a vysokými teplotami. Pokud se přístroj 
nebo baterie zdeformuje a zařízení poškodí, okamžitě přestaňte zařízení používat.  
2. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zařízení mohou používat pouze dospělé osoby. Za použití jinými osobami tohoto 
zařízení je odpovědný jeho majitel. 
3. Uvnitř produktu se nachází baterie. Z bezpečnostních důvodů se nepřibližujte k produktu s kovovými předměty, 
které by mohly způsobit zkrat. 
4. Produkt nesmí být umístěn a používán v horkém (více jak 40°C) nebo studeném (méně jak 0°C) prostředí. Zároveň 
produkt nesmí být umístěn a používán ve vlhkém (více jak 85%) nebo prašném prostředí, nebo v blízkosti ohně. 
5. Nevystavujte produkt přímému slunečnímu a teplenému záření a produkt nesmí být zakrýván, tj. musí mít neustálý 
přísun chladnějšího okolního vzduchu. 
6. Nevystavujte produkt k přímému kontaktu s tekutinami (voda), nepoužívejte žádné korosivní čisticí prostředky 
k čištění včetně alkoholu. Použijte pouze suchý hadřík. 
7. Zařízení musí splňovat požadavky potřebné k použití stejnosměrného proudu, použití jiného napájecího zdroje 
může způsobit požár nebo poruchu.  
8. Silný náraz může způsobit požár nebo výbuch. 
9. Při používání produktu dbejte na to, že máte suché ruce. V opačném případě může dojít k poškození produktu nebo 
k úrazu elektrickým proudem. 
10. Záruční opravy zařízení uplatňujte u svého prodejce. V případě technických problémů a dotazů kontaktujte svého 
prodejce. 
11. Pro domácnosti: Uvedený symbol (přeškrtnutý koš) na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že použité 
elektrické nebo elektronické výrobky nesmí být likvidovány společně s komunálním 
odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených sběrných 
místech, kde budou přijata zdarma. Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete 
zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních 
dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné 
likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího 
sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s 
národními předpisy uděleny pokuty. Informace pro uživatele k likvidaci elektrických a 
elektronických zařízení (firemní a podnikové použití): Pro správnou likvidaci elektrických 
a elektronických zařízení si vyžádejte podrobné informace u Vašeho prodejce nebo 
dodavatele. Informace pro uživatele k likvidaci elektrických a elektronických zařízení v 
ostatních zemích mimo Evropskou unii: Výše uvedený symbol (přeškrtnutý koš) je platný 
pouze v zemích Evropské unie. Pro správnou likvidaci elektrických a elektronických 
zařízení si vyžádejte podrobné informace u Vašich úřadů nebo prodejce zařízení. Vše 
vyjadřuje symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, obalu nebo tištěných 
materiálech. 
12. Životnost baterie v zařízení je 500 nabíjecích cyklů. Ztráta kapacity způsobena běžným užíváním nezakládá nárok 
na reklamaci. 
13. Kupující povinen zajistit uvedení sériového čísla v záručním listu, a také i v dodacím listu a v dokladu o 
koupi. Kupující bere v této souvislosti na vědomí, že nebude-li v dokladu o koupi, dodacím listu a i v záručním 
listu vyznačeno sériové číslo zboží, a tedy nebude možné porovnáním tohoto sériového čísla uvedeného na 
zboží a na jeho ochranném obalu se sériovým číslem uvedeným v záručním listu, dodacím listu a dokladu o 
koupi zboží ověřit, že zboží pochází od Prodávajícího, je servisní středisko oprávněno reklamaci takovéhoto 
zboží automaticky a bez dalšího odmítnout. O tomto je Kupující povinen poučit i osoby, kterým by zboží 
následně prodával. 
 

III. Podmínky použití 
1. Před prvním použitím je třeba baterii dobít na maximum, to může trvat 3 až 22 hodin v závislosti na kapacitě a 
modelu. Následně proveďte minimálně 3 cykly plného nabití a vybití. 
2. Pro dosažení nejlepších výsledků uchovávejte zařízení v teplotách mezi 10ºC až 30ºC.  
3. Pokud nebude zařízení po dlouhou dobu používáno, ztratí své elektrické vlastnosti. Zařízení musíte plně dobít 
alespoň jednou za tři měsíce. 
4. Úroveň nabití baterie s časem klesá, i když zařízení není používáno - to je přirozená vlastnost baterie. Pokud 
budete chtít baterii znovu použít, napřed ji plně dobijte. 
5. Zařízení udržujte čisté. Pokud je zařízení nebo jeho konektor zašpiněno, před dalším použitím jej očistěte suchým 
hadříkem. 
 



CZ 

  

3 

 

IV. Použití produktu 
Produkt je kompatibilní s mobilními zařízeními vybavenými microUSB konektorem. Je také možné použít další 
kabelové redukce s konektorem USB2.0 například pro tablety, mobilní telefony, čtečky a jiná zařízení s operačním 
systémem Android, Windows Phone, iOS. (Přenosné herní konzole, hudební přehrávače MP3, MP4, elektronické 
čtečky knih, GPS navigace.) 
Plug & play, automatický úsporný režim - pokud žádné zařízení neodebírá energii, power banka se automaticky uspí. 
(Upozornění: Platí pouze pro modely s funkcí Auto-sleep) 
Power banka obsahuje: ochranu proti zkratu, nadměrnému nabití a vybití baterie, nadproudu, vysokou účinnost 
konverze a ochranu proti úniku energie. 
Pokud bude napětí baterie power banky menší než jmenovité napětí nabíjeného zařízení, nemusí být zařízení zcela 
dobito nebo se nemusí dobít vůbec. V případě, že výstupní napětí baterie power bank je vyšší než jmenovité napětí 
dobíjeného zařízení, a pokud není z nějakého důvodu možné ochránit dobíjené zařízení, může dojít k přetížení a 
poškození baterií nebo samotného zařízení. 
 

V. Popis produkt 
1. Tlačítko pro zapnutí a vypnutí produktu.  
2. Indikátor kapacity - stisknutím tlačítka pro zapnutí se na několik sekund se rozsvítí displej ukazující stav 

aktuálního nabití power banky. 
3. 2x USB port (3a a 3b) pro připojení nabíjeného přístroje (pouze modely B-7000S, B-10000G/P – DC 5 V/1 A a 5 

V/2.1 A). 
1x USB port (3b) pro připojení nabíjeného přístroje (pouze B-10000FC DC 5 V/2.4 A, 6.5 V - 9 V/2 A, 9 V - 12 
V/1.5 A, podpora Quick Charge Qualcomm 3.0).  
1x USB-C port (3a) pro nabíjení pomocí nabíječky (pouze B-10000FC DC 5 V/2 A). 

4. microUSB port pro nabíjení pomocí nabíječky (DC 5 V/2 A). 

 
Součástí balení je microUSB ->USB a USB-C->USB kabel, power banka a návod se záručním listem. 
 

VI. Dobití baterie power banky 
  1. Připojte standardní USB ->microUSB/USB-C kabel k počítači nebo USB adaptéru např. dodanému k mobilnímu 
telefonu. 
  2. Připojte microUSB/USB-C konektor k power bance, nabíjení začne automaticky nebo se musí pomocí zmáčknutí 
tlačítka pro zapnutí a zapnutí produktu nabíjení spustit. 
 3. Během nabíjení bude displej svítit a bude tak moci sledovat postup nabíjení. 
 

Informace o baterii: 
Model B-7000S – Li-Pol (7 000 mAh) 
Model B-10000G/P  – Li-Pol (10 000 mAh) 
Model B-10000FC – Li-Pol (10 000 mAh) 
Počet nabíjecích/vybíjecích cyklů –  ≥ 500 krát 
Doba nabíjení - B-7000S: až 5 hodin 
  B-10000G/P: až 7 hodiny 
  B-10000FC: až 7hodin 

- doba nabíjení je závislá na použitém napájecí adaptéru (výstupním proudu) 
Skutečně využitelná kapacita baterie se může lišit od udávané. V zařízení dochází ke ztrátám na PCB, kabeláží a při 
změně napětí z 3.7 V na výstupních 5 V a podobně v připojeném zařízení. Vybíjení power banky nemá lineární 
závislost. 

 
VII. Další informace 
Jednotlivé technické parametry, popis a vzhled se mohou lišit v závislosti na jednotlivých verzích a updatech. Přesné 
parametry a další informace k produktu najdete na stránkách www.iget.eu. Tiskové chyby vyhrazeny. Výrobce a 
dovozce nenese odpovědnost za ztrátu dat nebo jiné škody vzniklé jakýmkoliv způsobem při používání power banky. 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


